Председатель
муниципального Совета
муниципального образования «Мошинское»

Постановление

от 30 марта 2020 года                                                                                               № 1
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О переносе даты проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав МО «Мошинское»
В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», указом Губернатора Архангельской от 17 марта 2020 года № 28-у, с учетом постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019», в целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования «Мошинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перенести публичные слушания по обсуждению проекта решения муниципального Совета МО «Мошинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мошинское», назначенные на 31 марта 2020 года решением сессии муниципального Совета от 11 марта 2020 года №121 «О проекте решения муниципального Совета МО «Мошинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мошинское» и назначении публичных слушаний», на неопределенный срок.

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации МО «Мошинское».

Председатель муниципального Совета                                                      Н.В. Назарьева